第１号様式（第５条関係）

新地町事業者緊急支援金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
新地町長 あて

申請者　住　　所
事業者名
代表者職
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

次のとおり支援金の交付を受けたいので、新地町事業者緊急支援金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１　事業者区分及び申請金額
	事業者区分
	申請金額

	資本金等の金額
	町内の従業員数
	標準税率（年額）

	[bookmark: _Hlk219895604]５０億円超

	５０人超
	３００万円
	□
	金１７０，０００円

	[bookmark: _Hlk220940202]
	５０人以下
	４１万円
	□
	金１７０，０００円

	１０億円超から
５０億円以下
	５０人超
	１７５万円
	□
	金１７０，０００円

	５０人以下
	４１万円
	□
	金１７０，０００円

	１億円超から
１０億円以下
	５０人超
	４０万円
	□
	金１５０，０００円

	５０人以下
	１６万円
	□
	金１５０，０００円

	１千万円超から
１億円以下
	５０人超
	１５万円
	□
	金１５０，０００円

	５０人以下
	１３万円
	□
	金１３０，０００円

	１千万円以下
	５０人超
	１２万円
	□
	金１３０，０００円

	５０人以下
	５万円
	□
	金１３０，０００円

	・法人税法第２条第５号に規定する公共法人、地方税法第２９４条に規定する公益法人等（独立行政法人で収益事業を行うものを除く。）で均等割が課税されるもの。
・人格のない社団等で収益事業を行うもの
・一般社団法人、一般財団法人
・資本金の額又は出資金の額を有しない法人（相互会社を除く。）

	□
	金１３０，０００円

２　振込先口座
	金融機関・支店名

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
（１）履歴事項全部証明書（商業・法人登記簿謄本）
（２）町内で事業を営んでいることが確認できる書類
（３）納税証明書（町税を完納している証明）
（４）振込先口座が確認できる書類
（５）誓約書（第２号様式）
（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類